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REPUBLIKA E SHQIPERISE
/MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PURLIKE

- a1 i '
] URDHER
N o5 _Dateé;g /2 2009
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKOYRES

Mbéshietur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shoqerite tregtare”, ne Ligjin
i, 7920, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndémarrjeve Shtetérore ne Shogéri Tregtare™,
1, ndryshuar, si dhe ne Vendimin ¢ Késhillit t¢ Ministrave Nr 642, date 1 110.2005, “Per
Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtctérore,

URDHEROJ :

I Livimin  nga detyra te anetareve te Kashillit Mbikeqyrés ne * Trajtimi i Studenteve 7
Shoa. Kaorge,

- 7. Koo Bello,
- 2). Hilda Lubonja,

Emérohen ne Késhillin Mbikégyrés te “Trajtimi i Studenteve " Sh.A. Korge,

ke

- Zj. Matilda Perllaku , Perfagesuese e MASH-it,
- Zj. Mimoza Agolli, Perfagesuese e MASH-it,

3, Me zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit”
Seksioni: 111, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, t¢ béhen ndryshimet pérkatése ne
Regjister,

Ky Urdhér hyn ne fugi menjéhert,

i Balevanli Ciesimoret« Ronrbic, 1001 el-+385 4 330 46T 74 5001 | E-rail: Bbuhar il gl Fous oo DD e moate gea]




REPUBLIKA E SHOIPERISE
AINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE IMIE ENFERGIETIKES
DREJTORIA E PERGITTHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
Mr, 1 Date: b 82- 2010
PER
MDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

etur ne Loy ne, Y90, LL..M 02 200,

“Perrestarct dhe shogeniie regtare™, ne Ligjm
T TS P

maTarmimin e Ndérmarrjeve ShiciErore ne shogén Tre 'lm
; idhe ne \.uh min ¢ Késhillit e Ministrave Nr 642
lshillat Mk égvrés te Shogénve Anonime Shictérorg,

2, date 1 1. 102005 Pé

URDHERGH :

Lirimmn nga detyra te anctures se Késhillit Mbikégyrés ne = T

Trajtimi 1 Studentevy
-
sl Rarce;

- A1 Matlda Perlfaku . Pérfagqesuese ¢ MASH-1,

mgrober e Késhulhn Mkégyrés e *Trajtuni o Sludenteve — HhoA. Bootgs,
L. Koco: Bello | Perfagesues 1 MASH-1t,

shatim e Ligiit ne. 9723, date 03052007, “Pér Qendren Kombetare (e Begjistrimin™
sekatont T regpsimn fillestar, nent 32, 360 te béhen ndryshimet pérkatése ne
sl

w7 Lirdher hivn ne tagqr menjéhené:
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE DHE EMERGHTIKES
=Trajtimi.l. Stude . Kurc&“_ : — ——
Adresa : Prane Universitetit-"Fan.5.Noli* Korce Tel 0822426-18

KESHILLI MBIKOYRES

Korce,me 26.02.2010

Hr._fﬁ_FroL

VENDIM
Mr. 3 Date 26 .02.2010

Keshilli Mbikgyres | Shogerise “Trajtimi | Studenteve” sh.a Korce, ne mbledhjen e dates
26.02.2010 | mbledhur ne seline e shogerise me kerkese te Keshillit Mbikgyres per
emerimin e drejtorit te shogerise, mbeshtetur ne nenein 9 paragrafi | dyte | statusit te
shogerise:

VENDOSI:

1.2.Dhimitrag CYFEKU emerohet drejtor [ shogerise "Trajtimi | Studenteve™ sh.a Korce, me
page mujore 89 000{tetedhjeteenente mije) leke.

2.Marrdheniet financiare fillojne ge ne daten 22.02.2010 kur eshte vendimi paraprak |
dates 17.02.2010.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKOQYRES

Kryetar Anetar Anetare

Klarita R}exhepaj Koco Bello Mimoza Agoll
e :

Sekretare

Tereza Memetilari

!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikis
Direjtoria e Administrimit té Pronés Publike

Adresn: Bidovandi *DRshmorss ¢ Kesbi®, 1007 B sl hi T gt oy il

URDHER
Ne. €43 Date €74 % 201)
PER

NDRYSHIM NiE KESHILL MBIKOYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér weglarét dhe shogérite
tregtare”, né Ligiin nr. 7926, date 20041995, “Pér  transformimin e
Ndérmarrjeve Shietérore ne Shoqéri Tregtare™, i ndryshuar. si dhe né Vendimin
¢ Kishillit 1€ Ministrave Nr 642, date |1.10.2003, “Pér Késhillat Mbikégyres (&
Shogérive Anonime Shietérore,

URDHEROJ :

l. Lirimin nga detyra & anétareve & Késhillit Mbikigyrés & = Trajtimit te
Studenteve " ShoA Koree:

=4 Kogo Bello
Z. Mimoza Apolli
1. Emérohen ng Kishillin Mbikéqyrés & Trajumil e Studenteve 7 Sh.A.
Koorge:

A Florian Nurge. Pérlugésues | Ministrisé se Arsimit dhe Shkeneis,
- 410 Suida Turabi. Pérfagésuese ¢ Ministrisé se Financave.

3. NE zhatim té Ligjit nr. 9723, datg 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombéare
1 Regjistrimit™ Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32. 36. té béhen
ndrvshimet pérkatSse né Regjistér. |

Ko Urdhér hyn né fugi menjéhers,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJTHSHME.E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

A S P i

Al Bedevandi “Deshmonet ¢ kember”, 1000 Faqia weh: hilpfuss mete pos i
URDHER
Nr. /¢ . Daté Jy. gy . 2013
PER
NDRYSHIM Nit KESHILL MBIKQYRES

Mbisshtetur né Ligjin nr, 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare™, né Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995. “Pér transformimin e
Nd&rmarqcv:, Shtetérore ne Shogéri Tregtare”, i ndryshuar, si dhe né Wendimin
e Ksshillit t& Ministrave Nr 642, date 11,10,2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés t&
Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

1. Lirimin nga detyra t& anétarit 1€ Késhillit Mbikégyrés né Sh.A ™ Trajtimi
i Studenteve ™ Korge;

- Zj. Klarita REXHEPAJ

E'-._'r

Emérohet né Késhillin Mbikéqyrés 18 ShoA * Trajtimi i Studenteve ™
Korge:

- 7. Roland SHESHI, Pérfagésues i METE-s.

3. Né zbatim té Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare
1& Régjistrimil™ Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, @ béhen
ndryshimet pérkatése né Regjistér.

A Al P ERS
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. ,./(; -:";r'_f-'_-;,_.*’,::?G
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Aufresn Bfevanh "Dobesweid ¢ Koenbil®, K1 Faga wels hilp s

il gl
URDHIER
Nr. fﬁéﬁ Yt A 05/ 2013
PriER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES
Mhéshietur né Ligjin nr. 9901, datd 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogdritd treplare”, ng

Ligjin nr. 7920, date 200041995, “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shl.".l.]-i.‘l'i

Freptare™, | ndrvshuar, si dhe né Vendimin e Késhillit tf Ministrave Nre 642, date 11102005,
“Pr Késhillat Mbikégyrds 1@ Shogérive Anonime Shictérore,

URDHEROT
Il

Lirinvin nga detvra (@ andtarie & KEshillit Mbikéqyrés né ShoA “Traitimi i
Studentéve” Korgé:

= £ Roland SHESHILL

. Emérohet ng Késhillin MbikEgyrés t8 Sh.A “Trajtimi i Student@ve™ Korge:

= £ Ermira MUSTAFAL Perfagisucse ¢ METE-s.

3. ME zbatiim @ Ligiit ne. 9723, dacd 03052007, “Pér Qendién Kombéare o
Regjistrimit™ Seksioni 1L regjistrimi Allestar, neni 32, 36, 18 behen ndryshimet
pirkatise ngé Regjistén.,

Ky Urdhér hyn ni fugi menjEhere.
MINISTR]
|
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REPUBLIKAE SHQIFﬁR]SE
KESHIL_I MBIKQYRES
SH.A “ Trajtimi i studenteve"Korce

VENDIM
Nr. 4. date 20.12.2013

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Trejtim: 1 Studenteve”, Korce™ ne zbatim te Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.642. date 11.10.2005 = Pér Ké&shillat Mbikéqyidse te
Shogérive Anonime Shtetérore”™ . Udhézimit  Nr.318 date 08.04.2009 = Pér
emérimin. funksionimin dhe shpérb imin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shogérité
Anonime Shietérore. ne mbledhien ¢ (i) 1e datds 20.12.2013, me propozim te Ministrit
te Zhvillimit Ekonomik. Tregtisé dhe Sipérmarrjes:

VENDOSI

1. 7. Dhimitri Qvfeku lirohet nga detyra e Administratorit te shogérisé€ *Trajtimi
1 Studenteve”sh.a Korce.

2. Mardheniet financiare rregullchen sipas legjislacionit ne fugi.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjiherg.

KESHILLI MBIKQYRES

#,J.,("}R[ "LJ\].‘.;}JRCI - ERMNIEA MUSTAFAL SAIDA TURABI

fl\l{'(l [.-"atl:tz';t / :

AMNETAR ANETAR




REPUBL I A E SHQIPERISE
KIESHIL 1 MBIKQYRES
SHLA * Trajtini i Studenteve™,Korce

VENDIM
Nr, D, date 20.12.2013

Késhilli Mbik&gyrés i sh.a “Trajiim: 1 Studenteve”™. Korce™ ne zbatim te Vend mit te
- Keshillit de-Ministrave—Nin 642, date 11.10.2005.% Pér Késhillat Mbikégvidse te
Shogérive Anonime Shtetérore™ . Udhé&zimit  Nr.318 date 08.04.2009 = Pér
emérimin. funksionimin dhe shpirk imin 2 Késhillit Mbikéqyrés ne Shogérité
Anonime Shtetérore. ne mbledhjen ¢ ti te datds 20.12.2013, me propozim te M nistril
te Zhvillimit Ekonomik, Tregtis¢ dhe Sipérmarrjes:

VENDOSI

I. Z. Ylli Ndini emérohet ne detvren ¢ Administratorit te shogérisg “Trejtimi i
Studenteve sh.a.korce.

2. Mardheniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi.

Ky Vendim hyn ne fugi menjiheré,

KESHILLI MBIKQYRES

FLORIAND NURCE s ERMIRA MUSTAFAJ SAIDA TURAB!
/o ki /r: ve
RR\FFTAR ANETAR ANETAR
; L_



MImISTHES L ZNVIELLINDL
EROSORIE, ITREGIIST
DHE “iPERSARR]ES
NEFITORIA E FERGITTHSHME E PRONES SHTI TEROEE
BREITORIA L ADMINISTRIAMIT IE ]"_"fl?‘\:: S5 PEHLIKL

URDHER
NrAdd Date g6 2014
PER

NODRYSHIM N KESHILLIN MBIKOYRES

wél dhe shogéried megtare™. né Ligjin Nr.

sbdshieur né Ligiin N, 9900, dawg 14042008 ™ Per-(reg
207 datld 0L 1003, Pép wansformimin e Ndérmarrjeve Shietérore né Shogdr Vregtare” . i nadeyshuar,
dhe Vendimin Ne 642, datié 1110:2005 = Pée Késhilla Mbik@gyris & Shogérive Anonime Shieldrore:

URDHEROD;

piss e ahia T Trajiimi @ Studentive ™ Korgé:

1. Livimin nga detyra & anétarit 1& Késhillit Mbikéyg
21 Saida TURABI
2, Bmériminsi anéarné Keshillin Mbikegyoés té shaa = Trajtimi | Studentéve ™ horges

Zj . Enslemvera ZAKE, Mriagisuese ¢ Ministrise st Finanem e,

773 date 03.05.2007 = Pér Qendrén Kombétare & Regjistrimit”, Seksioni

HI. vegjistrimi Tillestar. nem 32,36, 08 béhen ndrvshimel péekatdse né regjissér

Fov urdhide yvn né fugt menggherd,

|
ARBEN AHMETAJ

MINISTER

S
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REPUBLIKA E SHOQUPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES

TRAITIMI | STUDENTEVE 5H.A. KORGE

VEMNDIM

Mr 14, daté 22/11/2016

Keshilli Mbikigyrés | Shogerisé Trajtimi | Studentéve Sh.a. Korgg, nit zhatim té vendimit t& Késhillit e
Ministrave nr.642 daté 11/10/2005, " Pér Késhillat Mbikgyrés t& shoqérive Anonime Shtétérore”,
Udh&zimit nr 318, daté 02.04.2009 "Pér emérimin, funksionimin dhe shpgrblimin & Keshillit Mbikégyres
ng Shogérite Anonime Shtetérare, né mbladhjen e tij te datés 221172016, pasi shgyrtol kérkesén pér
daréhegje t& Administratorit t& Trajtimit té Studentéve sh.a Korcé me nr Nipt K54320001C

Vendasi:

1) Z Yl Ndini lirohet nga detyra e Administratorit t8 Shogerise® Trajtimi i Studénteve
sh.a “Korcé.

2} Mardhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ng fugi{nga data e doréhegjes)
dr07/11/2016.

Ky Vendim h\l’;‘l né fugi menjéhere

KESHILLI MBIKECYRES

Kryetar Anitar Angtar
Ergys Qirici Flariand Nurce Alborent Rama
] 2 II.""' : &
g [~

i
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REPUELIEA E SHQIPERISE

KESHILLI MBIKEQYRES

TRAITINI | STUDENTEVE $H.A. KORCE

VENDINM

Mr15, daté 22/11/2016

Késhilli Mbik&qyrés | Shogerist Trajtimi | Studentive Shoa. Korgé, né rhatim t& vendimit té Koshillit t&
Ministrave rr.642 date 11710/2005, " Pér Késhillat Mbikéqyrés t8 Shogérive Anonime Shtétérore”,
Udhazimit nr 318, daté 08.04.2009 "Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillie MbikEgyris

ni Shogérite Anonime Shtetérore, nié mbledhjen e tij te datés 22/11/2016, pasi shgyrioi kanditaturén e
£.5hkifgim Kajmaku

Vendosi:

1) Z Shkélgim Kajmaku emérobel né detyrén e Administratorit t& Shoggrisa"Trajtimi i
Studénteve sh.a “Korcé,

2} Mardhéniet financiare rregulloben sipas legjislacionit né fugi (daté 22,/11/2016),

Ky Vendim hyn' né fugi menjéhere

KESHILLI MBIKEQYRES

Kryetar Anétar Anétar

Ergys EIiJ:i,f' (_ﬂan‘and 7 .ﬁ.lbom{rt Rama

TR

REDT 1 T,
TRECTISH DI EIFELRA LR ES
DREITORIA F FERGITTHSHME F FRONES SITETTHORE
I DREFIOHLA T ADRITSISTRIMIT TE PRONES FUTLLIRE

| &
L}
.-J !I‘_ ]-. L i
9 o
:_1.;;3 © i ’
1y ) URDIER
N :

0& _
T e A2 1 f1 016
FER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
MbEshictur nE Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 = P tregtarét dhe shog@rité megrare™ né Ligjin Nr.
To26, daté 20.04.19495, % rransformimin ¢ Nd@mmarrieve Shtetérore ngé Shog@ri Tregtare” L i ndrvshaar,
dhe Yendimin MNro 642, daté 1L I02005 = Pér Kishillal Mbikégyris 1@ Shogiérive Anonime Shietdrone;
LRDHEROL:
1. Lirimin maa detvea té anéandve £ Késhilliv MbikEgyvnis né * Trajgimi § Studentéve ™ sha Korgié:
Zni. Ermira Mustafa
- IniEnsemviers Zage
£, Florian Murge
2, EmErimin s anétarg né késhillin MbikSgyeds & “Trajtimi i Studentéve ™ sha Korgé:
- £, Ergys Qirici
- Z Alborcent Rama

- Flaran Nurge

J. MNE zhatim 8 Laggit Mr. 9723, datg 03.05.2007 . @ ndryshuar” Pér Regjistrimin ¢ Biznesit”, Seksiom

11, regjisteimi fillestar, neni 32,36, t€ bthen ndryvshimet prkatése nié regjistér,

Kov urdhér hyn né fugi menjéhers,




L

REPUFBLIKA F ZHaAIFERISE

MINISTRIA E FINANCAYE
INHE EROMNOMISE

DREJTORIA E PERGIHTHSHME E_J’Il{}.’\i'.;i SHTETERGRE
DREJTOREA E ADMINISTRIMIT TE PRONES & CRORE

1§eory 112

NF, Prot., Tirang, mé 2017

. URDHER
() e 1k
M Dats ¢ 007
PiER
NIRYSHIM NE KESHILLIN MBIKOQYRES
Mbishierur ng Ligjin Nr. G001, daté 14,04 2008 ~PEr tregtarét dhe shoqldritd teegtare™ i ndreyshuar, Ligjin
N 920, daté 200041995 CPér tansformimin & Md@rmarrjeve Shietérore né Shoadéri Tregtare™, |
mdrvshuar, dhe Vendimin Be. 6420 daté T1IGZ005 = % Keshillo Mbikégyrds 18 Shogérive Anonime
Shretérore:
URDHE R
L. Lirimin nga detyes @ an@&arit 18 Késhillin Mbikégyvrés nd Trajtimi | Soodencéve™ sha Korge:
= Ao Alborent Rama

2. Emérimin si anétaré né Késhillin Mbikéqyerds @ Trajimi i Stedentéve™ sha Korgés

- A lsmet Lale, péragisues | MFE-s¢,

Jo NE zbatim @ Ligjic Nr, 97230 datd 03032007 | § ndeyvshuar PEr Regjistrimin ¢ Biznesit™, Scksicni
11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1@ héhen ndrvshimet pérkardse nd regjisiér,

kv urdhér hvn nE Tl menjéhers,

Balevandi “THshmorzn e Reb™, Me 35 T Afmania weace D goals micoe i genal
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REFPUBLIKA E SHOIFERISE
AMINISTRIA E FINANCAVE DIE EKL’:!-__‘\-'{J.‘LIISE
DREJTORLY E PERGHT ll!'.ili.\U_:: E PRt F_‘f-'l"f‘i F‘{'HI.IKF.
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PROMES SHTETERORE

o7 | prs

M Prot. Tirang, mg 2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT
J = = g |
Nr,fj %‘D:-tté 2FK 20l§
L PER
RIZGIJEDHJE ADMINISTRATORI
Né& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9901 Nr. 7926, dat€ 20.4. 1995 “Transformimin ¢ Ndérmarrjeve
Shtetérore né shogéri tregtare™ 1€ ndryshuar . Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “PEr tregtarét

dhe shogérité tregtare”™ i ndryshuar. dhe statutit t& shogérisé. me cilésing ¢ aksionarit t& vetém
té shoqérisé ** Porti Detar ™ sha Shéngjin:

VENDOSA:
|. Rizgjedhjen ¢ Z. Shkélgim Kajmaku, ng detvrén e Administratorit t€ shogérisé “Trajtimi i
Studenteve™ sha korgé.
2. Marrédh&niet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

3. NE zbatim té& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar = Pér Regjistrimin e Biznesit™.
Seksioni 11, regjistrimi fillestar. neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorst ¢ Kombit™, Nr 3; Tirang, Albania: woon finnen sowal: infodfinanca.zov.al
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ArPUBLIKA E SEHOGIFPERISE
AINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

NREJTORIAE Fi:ZRGJl'!'IISEI.\Ii_:_. E FRONES FURLIKE
DREJTOHILA E ADATNISTRINMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. I_"_‘:-F{r(‘_é.[r’rl:rt. Tirané. [ﬂEJE _L(Eﬂlﬂ
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJIITHSHME
NI Dae 3o/ N 2020
PER
RIEMERIM NIt KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14,04 2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar. Ligjin
Nr. 7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, |

ndryshuar, dhe Vendimin e Késhillit t€ Ministrave Nr. 370 , daé 03.10.2018 = Pér Késhillat Mbikéqgyrés
t&¢ Shogérive Aksionare Shtetérore”, me cilésingé ¢ aksionarit t€ vetm € shoqérisé " Trajtimi i

Student&ve™ sha Korcé;
VENDOSA A '
1. Riemérimin né detyrén e anétarit 18 Késhillit Mbikéqyrés né “Trajtimi 1 Studentéve™ sha Korgé:
- Z. Florian Nurge, pérlagésues 1 MASR.
2. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar™ Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit™,
Seksioni 111 regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hvn n€ fugi menjéheré.

Bulevardi “DEshmordt ¢ Kombil™, We 3 Titand: Albania: ween Boancipeval; infedd inanca.pov.al
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REPUBLIKA E BHWOIPER IS E
MINISTRIA E FINANCAVE NHE ERONOMISE
DREFTORIA E PERCIITHSHME E PRONES PUBLIKE
DRESTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

162% --
lf'\i'r.:> é Prot. Tirané, mé [5.—_']1,]{]'35
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
NF.. _{*f’_.r%m& 13 3 noz0

PR

RIEMERIM NE KFESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Par treglarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i

ndryshuar, dhe Vendimin ¢ Késhillit 1& Ministrave Nr. 570 . daté 03, 10.2018 = Pér Késhillat Mbikéqyres
(& Shoqérive Aksionare Shtetérore”, me cilésing ¢ aksionarit € vetdm € shogérisé * Trajtimi i
Student@ve” sha Korgé;

VENDOSA K/
1. Riemé&rimin né detyrén e anétarit & Kashillit Mbikéqgyrés né “Trajtimi | Studentéve” sha Korgé:
- Z. Ergys Qirici:
2. NE zbatim té Ligjit Nr. 9723, datg 03.05.2007 . ; ndryshuar® Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™,
Seksioni II1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t2 béhen ndryshimet pérkatése né regjistér,
Ky vendim hyn né fugi menjéhers,
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